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FUNDAMENTALNE NAUKI
Fundamentem naszej wiary są nauki jasne, wyraźne,
przystępne dla każdego, choćby najprostszego umysłu.

Nauki, które miały być głoszone narodom, są określone
przez naszego Pana słowami:

„Ucząc  je  przestrzegać  wszystkiego,  co  wam
przykazałem” – Mat. 28:20.

To dowodzi, że rdzeniem Ewangelii nie jest Zakon ży-
dowski ani żadne naukowe teorie, ani też zawiłe nie-
jasne zagadnienia, lecz  proste nauki, jakie nasz Pan
przekazał apostołom.

Oto one:

Wszyscy ludzie są grzeszni „Gdyż wszyscy
zgrzeszyli i brak im chwały Bożej, i są
usprawiedliwieni darmo, z łaski jego, przez
odkupienie w Chrystusie Jezusie” – Rzym.
3:23-24.
Chrystus Pan przyszedł na świat, aby dać swoje
życie na okup jako równoważną cenę za grzech
całego świata (1 Tym. 2:5-6).
Nikt nie może przyjść do Ojca inaczej, jak tylko
przez Jezusa Chrystusa.
Wszyscy, którzy chcą przybliżyć się do Ojca
przez Jego Syna, muszą uwierzyć w Niego, oraz
podjąć krzyż swój i naśladować Go (Mar.

16:15-16; Mar. 8:34-35).
Wierzący i poświęceni stają się jednym z Nim
tak samo, jak latorośle winne są częściami
krzewu.
Każda latorośl wszczepiona w Chrystusa musi
przynosić owoc, bo inaczej zostanie odcięta (Jan
15:1-8).
Ufający w Jezusie Chrystusie mieli się
spodziewać i oczekiwać Jego osobistego
powtórnego przyjścia – „Przyjdę zasię i wezmę
was do siebie” – Jan 14:3.
Ostateczne urzeczywistnienie się naszych
nadziei, odnośnie obiecanych błogosławieństw,
nastąpi przy zmartwychwstaniu.
Miłość jest prawem Nowego Stworzenia –
„Będziesz miłował Pana Boga twego z całego
serca, ze wszystkiej myśli, z całej duszy i siły
twej; a bliźniego twego jak siebie samego”.

Zatem, jesteśmy w zupełności upoważnieni, by wierzyć
i nauczać, że takie są podstawy wiary i postępowania,
potrzebne tak Żydom jak poganom, tym, którzy chcą
dostąpić powołania obecnego Wieku Ewangelii. Ponad-
to nic więcej nie jest potrzebne, oprócz stosowania się
do nauk naszego Odkupiciela, Jezusa Chrystusa, czyli
„wiary raz świętym podanej”.
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